
Office DataCenter Industry Home

GigaLine® Spleißbox 19"
1HE, ausziehbar, grau
12 LC/APC duplex E9/125/250 G657.A2
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Abbildung ähnlich

Beschreibung

Ausziehbares LWL-Verteilerfeld, für max.
48 Glasfasern. Zum Abschließen von LWL-
Übertragungsstrecken mit Pigtails.

Eigenschaften / Anwendungen

Gehäuse stufenlos bis zu 50 mm tiefenverstellbar,
Schublade auszieh- und aushängbar. Pigtails
spleißfertig vorbereitet, abgesetzt und in Spleißkassette
eingelegt, Stecker eingesteckt (Farben gem. DIN IEC
60304).

Nicht genutzte Durchbrüche sind mit Blindstopfen
verschlossen.

Aufbau

Material
(Grundkörper)

Aluminium

Material (Frontplatte) Stahlblech, pulverbeschichtet

Frontfarbe Lichtgrau RAL 7035

Abmessungen

Breite 19 "

Höhe (HE) 1 HE

Breite 483 mm

Höhe 44 mm

Tiefe 220 mm

Beschriftung

Kanal 1–12 / 1–24 (Siebdruck) A/B –Kodierung bei SC/
ST/FC Bestückung

Normen, Zertifikate und Approbationen

Fasernorm ISO/IEC 11801 OS2
ITU-T G657.A2
IEC 60793-2 B6 a2/b2

Steckverbindernorm IEC 61754-20 (LC)

Verkabelungsnorm EN 50173, ISO/IEC 11801

Bestückung

LC/APC duplex
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Lieferumfang

Gehäuse komplett mit Frontplatte, Haltewinkeln und
Deckel, Kupplungen, Pigtails, 1x M20 Verschraubung,
4x Kabelbinder, 1x Blindstopfen 20 mm, Kabeldriller,
Spleißkassetten, Crimpspleißschutzhalter,
Kassettendeckel.

Zubehör (optional)

LKD9D0003050000 - GigaLine®  Crimpspleißschutz
LKD9D6000000000 - GigaLine®  Breakout-Kabel-
Abfangung

Einfügedämpfung
(max.)

Einfügedämpfung
(typ.)

Rückflussdämpfung
(min.)

Faserart Schliff

0,25 dB 0,15 dB 65 dB Singlemode E9/125 APC

Kupplungstyp Kupplungsmaterial Kupplungsfarbe
Bestell-Nr.

LC/APC duplex Knst/Ker Grün LKD9D31A3870000

KERPEN DATACOM GmbH  •  info@kerpen-data.com  •   www.kerpen-data.com
Version: 2023-03-09  •  Druckdatum: 2023-03-16  •  Seite 2/2


